

## Príloha č. 1 Zmluvy: Cenová špecifikácia prác a dodávok

názov položky	merná jednotka	množstvo MJ/rok	jednotková cena	EUR/MJ	cena spolu za 12 mesiacov v EUR	cena spolu za 60 mesiacov v EUR	DPH	cena spolu s DPH za 60 mesiacov
zber, odvoz KO zo 110 l a 120 l nádob, 1 krát za dva týždne	ks	9282	1,49	€/ks	13 830,18	69 150,90	13 830,18	82 981,08
zber, odvoz KO zo 1 100 l nádob, 1 krát týždenne	ks	364	9,68	€/ks	3 523,52	17 617,60	3 523,52	21 141,12
zber, odvoz KO zo 1 100 l nádob, 1 krát za dva týždne	ks	104	9,68	€/ks	1 006,72	5 033,60	1 006,72	6 040,32
zber, odvoz KO z vriec, 1x za dva týždne	ks	856	0,75	€/ks	642,00	3 210,00	642,00	3 852,00
vývoz VOK RAM súprava (3ks VOK súčasne)*	vývoz	6	478,44	€/vývoz	2 870,64	14 353,20	2 870,64	17 223,84
zneškodnenie/zhodnotenie KO_200301	t	200	63,80	€/t	12 760,00	63 800,00	12 760,00	76 560,00
zákonný poplatok za uloženie odpadu 200301 na skládke	t	200	18,00	€/t	3 600,00	18 000,00	0,00	18 000,00
zneškodnenie/zhodnotenie objemný odpad_200307	t	3	68,80	€/t	206,40	1 032,00	206,40	1 238,40
zákonný poplatok za uloženie odpadu 200307 na skládke	t	3	18,00	€/t	54,00	270,00	0,00	270,00
zneškodnenie skládkovaním DSO_200308	t	4	71,32	€/t	285,28	1 426,40	285,28	1 711,68
zákonný poplatok za uloženie odpadu 200308 na skládke	t	4	8,00	€/t	32,00	160,00	0,00	160,00
zhodnotenie DSO	t	2	30,00	€/t	60,00	300,00	60,00	360,00
zneškodnenie NO (samostatný výpočet)	€/balík	1	166,41	€/balík	166,41	832,05	166,41	998,46
zber a preprava NO (vývoz) a elektroodpadu**	vývoz	2	79,80	€/vývoz	159,60	798,00	159,60	957,60
odber olej	odber	2	13,43	€/odber	26,86	134,30	26,86	161,16
Zber preprava odpadu šatstvo a textil 200110 a 200111**	vývoz	2	79,80	€/vývoz	159,60	798,00	159,60	957,60
zhodnotenie odpadu šatstvo a textil 200110 a 200111	t	1	90,00	€/t	90,00	450,00	90,00	540,00
Spolu					39 473,21	197 366,05	35 787,21	233 153,26

**Spolu za 60 mesiacov s DPH**

**233 153,26**

V Mníšku nad Hnilcom, dňa 05.09.2024

V Spišskej Novej Vsi, dňa 05.09.2024

za objednávateľa:

za poskytovateľa:

Ing. Ľudovít Kujnišch  
starosta obce

Ing. Martin Suchý  
konateľ spoločnosti

Ing. Mária Jasečková  
prokurista spoločnosti

## Výpočet ceny zneškodnenia/zhodnotenia NO za rok

Druhy odpadov podľa Vyhlášky MŽP SR č. 365/2015 Z.z, ktorou sa ustanovuje Katalóg odpadov, zbierané na území obce Mníšek n.Hnilcom			Predpokladané množstvo odpadu	J.c. za zneškodnenie / zhodnotenie	Cena za zneškodnenie / zhodnotenie	DPH	Cena za zneškodnenie / zhodnotenie
Katalógové číslo	Názov odpadu	Katégoria odpadu	t/rok	EUR/t	EUR/rok bez DPH	20%	EUR/rok s DPH
20 01 05	obaly obsahujúce zvyšky nebezpečných látok alebo kontaminované nebezpečnými látkami	N	0,01	2320,50	23,21	4,64	27,85
20 01 13	rozpúšťadlá	N	0,01	12000,00	120,00	24,00	144,00
20 01 21	žiarivky a iný odpad obsahujúci ortuť	N	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00
20 01 23	vyradené zariadenia obsahujúce chlórfluórované uhľovodíky	N	0,48	0,00	0,00	0,00	0,00
20 01 26	oleje a tuky iné ako uvedené v 20 01 25	N	0,07	0,00	0,00	0,00	0,00
20 01 27	farby, tlačiarenské farby, lepidlá a živice obsahujúce nebezpečné látky	N	0,01	2320,50	23,21	4,64	27,85
20 01 33	batérie a akumulátory uvedené v 16 06 01, 16 06 02, alebo 16 06 03 a netriedené batérie a akumulátory obsahujúce tieto batérie	N	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00
20 01 35	vyradené elektrické a elektronické zariadenia iné ako uvedené v 20 01 21 a 20 01 23, obsahujúce nebezpečné časti	N	1,01	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Spolu</b>			<b>1,61</b>		<b>166,41</b>		<b>199,69</b>

V Mníšku nad Hnilcom, dňa 05.09.2024  
za objednávateľa:

V Spišskej Novej Vsi, dňa 05.09.2024  
za poskytovateľa:

\_\_\_\_\_  
Ing. Ľudovít Kujniš  
starosta obce

\_\_\_\_\_  
Ing. Martin Suchý  
konateľ spoločnosti

\_\_\_\_\_  
Ing. Mária Jasečková  
prokurista spoločnosti

## Výpočet ceny za vývoz VOK

### Obec Mníšek nad Hnilcom

Vývoz VOK RAM s vlekom (3 ks súčasne)

počet km	cena za 1 km	Cena za dopravu
164 km	2,25 EUR/km	369,00
počet manipulácií s VOK	cena za 1 manipuláciu	Cena celkom za manipuláciu
12   15'	9,12 EUR/15'	109,44

**Cena celkom 3 ks 478,44 €**

**Cena za 1ks 159,48 €**

V Mníšku nad Hnilcom, dňa 05.09.2024

za objednávateľa:

\_\_\_\_\_  
Ing. Ľudovít Kujnisch  
starosta obce

Vývoz NO a Textil dodávkovým vozidlom

počet km	cena za 1 km	Cena za dopravu
82 km	0,70 EUR/km	57,40
Použitie vozidla	cena za použitie vozidla	Cena celkom za použitie vozidla
10   15'	7,62 EUR/15'	76,20
pracovník obsluha	cena obsluhy	Cena celkom za obsluhu
2,5   hod.	10,4 EUR/hod	26

**Cena celkom 1 vývoz 159,60 €**

Predpokladá sa, že vývoz bude realizovaný v dvoch obciach:

159,60 : 2 = **79,80 €**

V Spišskej Novej Vsi, dňa 05.09.2024

za poskytovateľa:

\_\_\_\_\_  
Ing. Martin Suchý  
konateľ spoločnosti

\_\_\_\_\_  
Ing. Mária Jasečková  
prokurista spoločnosti